[image: image1.png]

Департамент транспорта и дорожного хозяйства

администрации Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__19.05.2017__

	 №
	_6_

О внесении изменений в отдельные постановления

департамента транспорта  и дорожного

хозяйства администрации области

В соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от 21.12.2005 № 741 «Об утверждении Положения о департаменте транспорта и дорожного хозяйства администрации Владимирской области», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в пункт 1 постановления департамента транспорта и дорожного хозяйства администрации области от 31.03.2016 № 6 «О внесении изменений в постановление департамента транспорта и дорожного хозяйства от 01.02.2016 № 3» изменения заменив слова «Порядка осуществления» словами «административного регламента по осуществлению».

2. Внести в пункт 1 постановления департамента транспорта и дорожного хозяйства администрации области от 22.12.2016 № 18 «О внесении изменений в постановление департамента транспорта и дорожного хозяйства от 01.02.2016 № 3» изменения заменив слова «Порядка осуществления» словами «административного регламента по осуществлению».

3. Внести в пункт 1 постановления департамента транспорта и дорожного хозяйства администрации области от 13.03.2017 № 3 «О внесении изменений в постановления департамента транспорта и дорожного хозяйства» изменения заменив слова «Порядка осуществления» словами «административного регламента по осуществлению».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Директор департамента                                                                            А.В. Романенко